
36281   RAIBO E27 W
Kancelářská stolní lampa

Dokument vytvořen: 24.11.2022, 11:16
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Kanlux RAIBO je módní retro stolní lampa. Je k dispozici ve 4
pastelových barvách a také v oblíbené černé a bílé. V základně
je zabudovaný organizér s úchytem, do kterého můžete vložit
telefon, pera nebo brýle. Velké stínidlo, do kterého lze
namontovat žárovku s paticí E27, má široký rozptyl světla. Je
zde vidět retro vliv, ale také smysl pro detail a solidní
zpracování (ocel). Pozornost jsme věnovali i spodní straně lampy
a přidali jsme pěnovou podložku, aby lampa nepoškrábala stůl.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: na zemi
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,1m
Spínač: ano

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Maximální výkon [W]: max 5
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Zdroj světla v balení: ne
Patice: E27
Materiál korpusu: kov
Typ přípojky: kabel zakončený vidlicí
Délka vodiče [m]: 1.5
Svítidlo pohyblivé ve vertikální rozsahu [°]: 190
Stupeň krytí IP: 20



36281   RAIBO E27 W
Kancelářská stolní lampa

Dokument vytvořen: 24.11.2022, 11:16
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


